
Zarządzenie nr 19/08/2017-2018

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu oceny pracy nauczycieli

Na podstawie art. 6a ust. 14 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.

z 2018 r. poz. 967), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych: ZNP, NSZZ „Solidarność”

ZZPO „Razem”, MKZZ „Kontra” oraz rady pedagogicznej, zarządzam, co następuje:

§ 1 Ustala się regulamin oceny pracy nauczycieli, który stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.


